АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 сентября 2020 года №224

Об утверждении дизайн - проекта общественной территории в с. Дичня Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
[bookmark: bookmark2]С целью реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в с. Дичня на территории муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить дизайн - проект общественной территории в с. Дичня Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области, включенной в муниципальную программу Формирование современной городской среды в с. Дичня на территории муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2018-2022 годы» на 2020 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дичнянского сельсовета
Курчатовского района                                                               В.Н. Тарасов